
Załącznik nr 18 

Uchwała nr 46/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim Pani mgr Moniki Kwiatkowskiej 

 

Na podstawie § 8 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję egzaminacyjną z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim Pani mgr Moniki Kwiatkowskiej w następującym 

składzie: 

– dr hab. Marcin Wielec – przewodniczący; 

– dr hab. Zbigniew Cieślak, prof. ucz.; 

– dr hab. Bartosz Majchrzak, prof. ucz.; 

– dr hab. Jacek Jaworski. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Pana dr. Michała Klimaszewskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 


